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INTRON TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
英恒科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1760）

2025 12 31

2025  
12 31

2024  
12 31

 

3,895,604 4,945,776 -21%
467,818 212,315 120%

91,860 118,035 -22%

4,455,282 5,276,126 -16%

832,649 666,039 25%
549,392 524,027 5%
137,113 133,723 3%

82,904 93,203 -11%

1,602,058 1,416,992 13%
   

6,057,340 6,693,118 -9%

755,394 968,592 -22%

55,002 204,209 -73%

57,872 208,633 -72%

5.32 19.18 -72%

1.82 6.3 -71%

12.5% 14.5% -2.0
8.4% 7.4% 1.0
0.9% 3.1% -2.2
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2025 12 31
2024

2025
2025 3,440

9.4% 1,649 28.2%
47.9%

4.1%

2025 12 31 9%

AI
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2025

2025

2025
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1  

• (microcontrollers)

• AI

• 

2  

(OEM)

• (MCU)
(BMS)

• PTC (EAC)

• (ADAS)
(VCU) (ZCU)

• 
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2025 9% 6,057.3

16% 13%

120% 25%

755.4 12.5% 2.0

8.4% 508.6

20%

2025 162 25

Tier 1

57.9 208.6 2025
0.9%
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1  

半導體方案業務收入分布
百萬人民幣

汽車 雲服務器 服務及其他

118.0

91.9

4,455.3 73.6%
16% 10.2% 10.6% 2.7

3.5
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3,895.6 64.3%
21%

eSOL Co., Ltd. eSOL eSOL
(RTOS)

GPU GPU boards power 
delivery boards smart network interface cards

AI
120%

467.8 7.7% AI

2  

汽車電子產品業務收入分布
百萬人民幣

新能源動力系統 熱管理 智駕網聯 服務及其他

93.2

82.9
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1,602.1 26.4% 13%
18.1% 18.5% 0.1 0.7

2025

PTC

832.6 13.7%
25%
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7
per-vehicle value 2026

Frost & 
Sullivan 2030 39.7%

839

2025 PCBA
120 70

PTC

549.4 9.1% 5%
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137.1 2.3%
3%

Horizon Robotics ®6
®6E/M MADC4.0

®6E/M (Infineon)AURIXTM

®6
GPU BEV+Transformer

4D

®6

2025

508.6 3% 8.4%
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2025 12 31 1,062 71.7%
426 369 2024 68 42

2025 12 31 210 53
10 273

steering braking suspension 
systems

steering-by-wire air suspension

embodied intelligence

RDK S100
GRC1.0

2025

800

2025
(CNAS) (EMC)

IATF 16949



- 12 -

2026
PCBA

2025 1,049 36%
11 PPM

( ESG )

ESG

2026
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PTC

2026

2025
200%

2026
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2025 162 25

• MCU

• 

• (BMS)

• PTC

• 

• 

• (ADAS)

2025 12 31 9% 6,057.3 2024 12
31 6,693.1

16% 13%

120% 25%



- 15 -

2025  
12 31

2024  
12 31

 

3,895,604 4,945,776 -21%
467,818 212,315 120%

91,860 118,035 -22%

4,455,282 5,276,126 -16%

832,649 666,039 25%
549,392 524,027 5%
137,113 133,723 3%

82,904 93,203 -11%

1,602,058 1,416,992 13%
  

6,057,340 6,693,118 -9%
  

2025 12 31 22% 755.4
2024 12 31 14.5% 2025 12 31 12.5%

2025 12 31 194%
136.3

110.3 2024
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(a) (b)

584.1 2024 4% (a)
454.3 54.3

508.6 8.4% 2024 3%
(b) 129.9

2024 7%

2025 32.1
2024 42%

89.1
2024 20%

20.7 185%

2024
12 31 204.2 73% 2025 12 31

55.0
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2025 12 31
489.6 2024 12 31 916.2

1,624.2 2024 12 31 1,716.4
59.2

2025 12 31 50% 2024 12 31 50%

2025 12 31 1,605.0 2024 12 31
2,038.4

2018 7 12

2018 6 29 766.7
655.4

2019 7 12

(i)
(ii)

2019 7 12
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2025 12 31

 
 

2024  
12 31  

 

2025  
12 31  

 
2025  

12 31  

2025  
12 31  

 
 

 

(%)

1. 196.6 30 0 0 196.6 0
2. 196.6 30 0 0 196.6 0
3. 196.6 30 52.0 5.2 149.8 46.8 2026 *
4. 65.6 10 0 0 65.6 0

      

655.4 100 52.0 5.2 608.6 46.8
      

* 2024
2025 2025

2026

2025 12 31 6.8 2024 12
31 7.2

2024 12 31
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2025 12 31 134.8
2024 165.5

2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31 1,481 2024 12 31 1,308

582.4 9.6% 2024
584.9

2025 12 31 2018 6 22
47,955,000

2019 1 21 2020 9 30 2021 5
18 2022 11 25 2023 9 20 2024 3 20
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485
2025 12 31

2024 12 31
359,000

C1

C.2.1

C.2.1

C3
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2025 12 31

2025 12
31

2025 12 31

2025 12 31

2026 5 26 2026 2026

2025 12 31 2026 6 3
1.82 2024 6.3

2026 5 26 2026
2026 7 2
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(a) 2026

2026 2026 5 20
2026 5 26

2026 2026
5 19

183 17 1712-1716

(b) 

2026
2026 5 30 2026 6 3

2025 12 31
2026 5 29

183 17 1712-1716

8.08(1)(a) 25%

25%

(www.hkexnews.hk) (www.intron-tech.com) 
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2025 12 31

2025 2024

4 6,057,340 6,693,118

(5,301,946) (5,724,526)
  

755,394 968,592

4 136,273 46,430
(110,301) (110,192)
(584,121) (561,427)

(32,083) (55,616)
(89,125) (110,778)

(291) 2,734
  

5 75,746 179,743

6 (20,744) 24,466
  

55,002 204,209
  

57,872 208,633
(2,870) (4,424)

  

55,002 204,209

8 5.32 19.18
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2025 12 31

2025 2024

55,002 204,209
  

26,265 (22,746)
  

 
26,265 (22,746)

  

4,546 1,967
(754) (321)

  

3,792 1,646

(18,792) 17,475
  

 
(15,000) 19,121

  

11,265 (3,625)
  

66,267 200,584
  

69,137 205,008
(2,870) (4,424)

  

66,267 200,584
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2025 12 31

2025 2024

243,898 259,628
43,377 43,876

487,257 424,697
14,900 15,191

227,910 131,394
8,951 4,410

168,496 168,091
31,818 25,760

  

1,226,607 1,073,047
  

1,211,928 1,332,966
9 2,097,104 2,352,870

1,316 405
554,028 269,257
134,782 165,520
489,569 916,208

  

4,488,727 5,037,226
  

10 740,203 574,947
782,331 937,949

440 680
1,264,616 1,742,945

18,369 19,707
58,582 44,560

  

2,864,541 3,320,788
  

1,624,186 1,716,438
  

2,850,793 2,789,485
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2025 2024

12,416 10,963
220 1,260

340,312 295,443
4,633 553

  

357,581 308,219
  

2,493,212 2,481,266
  

11 9,249 9,249
2,485,571 2,470,577

  

2,494,820 2,479,826

(1,608) 1,440
  

2,493,212 2,481,266
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2025 12 31

1 

2 

21

21

7 18
1 8 36 37
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3. 

(a) 

2025 2024

137,494 227,744
5,918,788 6,419,743

1,058 45,631
  

6,057,340 6,693,118
  

(b) 

2025 2024

9,100 15,702
811,237 752,005

913 1,445
  

821,250 769,152
  

10%

2025 2024

1 * 826,387
  

* 10%
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4. 

2025 2024

6,057,340 6,693,118
  

(i) 

2025 2024

5,979,095 6,605,951
78,245 87,167

  

6,057,340 6,693,118
  

2025 2024

8,243 20,033
29,647 28,400

  

37,890 48,433
  

(ii) 

30 90
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15

2025 2024

a 26,135 12,777
5,098 2,237
9,299 5,890

547 776
471 2,707

– 148
212 105

  

41,762 24,640
  

– 423
– 11,134

240 2,320

94,271 7,913
  

94,511 21,790
  

136,273 46,430
  

(a) 
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5. 

2025 2024

5,194,740 5,628,694
52,826 42,351
56,837 58,512
21,631 24,463

* 9,823 8,744

* 54,380 53,481
454,253 439,643

  

508,633 493,124
  

3,251 6,405
3,283 3,295

8
479,817 475,752

8,918 18,717
88,046 84,583

5,611 5,808
(86,520) (92,419)

  

495,872 492,441
  



- 32 -

2025 2024

31,762 53,716
8,868 3,858

** 32,796 71,424
(547) (776)

– (11,134)
(5,098) (2,237)

(240) (2,320)

(94,271) (7,913)
(9,299) (5,890)

(26,135) (12,777)
– 29

  

* 

** 

6. 

2017 12 22

16.5% 2024 16.5%
2,000,000 2024 2,000,000

8.25% 2024 8.25% 16.5% 2024 16.5%
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200,000 19% 2024 15%
200,000 25.8% 2024 25.8%

120,000 120,000
200,000 50% 2024 20% 120,000

20% 2024 20% 19.31% 2024
32.98% 15% 5.5% 3.5% 2024

17.15%

25%

15% 2024 15%
5% 25% 2024 5% 25%

2025 1 1 2025

2025 12 31

15%
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2025 2024

75,746 179,743
  

25% 18,937 44,936
(11,283) (18,542)

6,236 40,065
(105,624) (101,749)

73 (684)
2,757 7,419

(14,993) (17,064)
123,908 17,801

(386) 6,108
– (2,756)

1,171 –
(52) –

  

20,744 (24,466)
  

7. 

2025 2024

1.82 2024 6.3 17,518 63,229
  

19,799,000 17,518,000 2026
2 28
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8. 

1,087,838,400 2024 1,087,838,400

2025
12 31 2024 12 31

2025 2024

 
57,872 208,633

  

2025 2024

1,087,838,400 1,087,838,400
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9. 

2025 2024

1,824,971 2,311,500
293,775 54,144

  

2,118,746 2,365,644
(21,642) (12,774)

  

2,097,104 2,352,870
  

2025 12 31
19,025,000 2024 11,916,000

2025 2024

3 1,666,021 2,194,563
3 6 101,674 54,997
6 12 10,560 31,526

20,522 15,940
4,552 1,700

  

1,803,329 2,298,726
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10. 

2025 2024

607,415 502,664
132,788 72,283

  

740,203 574,947
  

2025 2024

3 361,762 295,605
3 6 244,049 155,584
6 12 660 46,982

737 4,328
207 165

  

607,415 502,664
  

11. 

2025 2024

2,400,000,000 2024 2,400,000,000  
0.01 24,000 24,000

  

2025 2024

1,087,838,400 2024 1,087,838,400 0.01
9,249 9,249
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2024 12 31 2025 1 1 2025 12 31 1,087,838,400 9,249
  

12. 

2026 3 27


